## SURAT PERJANJIAN KERJASAMA Universitas Negeri Malang (UM) dengan CV.Ritz Production

Pada hari ini, Rabu tanggal 11 September 2019 bertempat di Malang, yang bertanda tangan dibawah ini masing-masing :

Nama

: Dra. Komariyah

Jabatan

: Kepala Bagian Kerjasama dan Humas

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Universitas Negeri Malang (UM) yang selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA.

Nama

: Rizal Bachtiar

Jabatan

: Direktur CV. Ritz Production

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama CV. Ritz Production yang selanjutnya disebut PIHAK KEDUA.

Kedua belah pihak bersepakat untuk mengadakan perjanjian kerjasama dalam hal mendatangkan Guest Star "Klantink" pada acara Dies Natalis Ke 65 dan Lustrum XIII Universitas Negeri Malang(UM) Tahun 2019 tanggal 17 Oktober 2019 dengan ketentuan sebagai berikut:

## Pihak Pertama:

- 1. Memberikan uang sejumlah Rp. 27.000.000,00 + Uang makan Rp. 2.100.000,00 sesuai dengan kebutuhan yang diperlukan Guest Star ( Exclude Riders ).
- 2. Memfasilitasi kebutuhan Riders (Rincian terlampir ).
- 3. Memberikan Rundown acara secara jelas.

## Pihak Kedua:

- Menghormati segala ketentuan yang sudah disepakati dengan Universitas Negeri Malang (UM).
- 2. Mendatangkan Guest Star "Klantink" sesuai dengan jadwal yang ditentukan.
- 3. Adapun hal-hal yang terjadi diluar kesepakatan seperti Guest Star tidak jadi datang di hari H maka pihak kedua berkewajiban mengembalikan seluruh biaya kepada pihak pertama.

Perjanjian ini kuat secara hukum dan apabila terjadi pelanggaran kesepakatan diselesaikan secara musyawarah atau dilimpahkan ke panitera hukum Pengadilan Negeri Kota Malang.

Malang, 11 September 2019

PIHAK PERTAMA

Kepala Bagian

VEMENTERIAN RISE

Kerjasama dan Humas UM,

mariyah 🔼 🤈

PIHAK KEDUA Direktur.

Cv. Ritz Production,



Rizal Bachtiar

## Rincian Riders Kebutuhan KLANTINK

Transportasi Pulang - Pergi : Rp. 4.000.000

L.O (Pendamping Artis) 2 Orang : Rp. 1.000.000

Riders Alat dan sound : Rp. 2.500.000

Riders Backstage : Rp. 1.000.000

Hotel/Penginapan 8 kamar (14 Orang) @rp.750.000 x 8 kamar : Rp. 6.000.000 +

Jumlah Rp.14.500.000